
Кубок и первенство Минской области по легкоатлетическим 

многоборьям (мужчины, женщины, юниоры, юниорки 2006-2007 

г.р., юноши, девушки 2008-2009 г.р.)

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

14-15.05.2025



1 кат.

с/с

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Условные обазначения:

Рефери по многоборьям:

Главный секретарь соревнований: Курьянчик Е.В.

Зам. главного судьи:

Червень

Минск

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Сычев В.А.



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,9 159 8,73 DNS 4,58 30,20 DNF

823 724 447 0 448 480 0

DNS 0 DNS DNS

0 0 0 0 0 0 0

МГУОР

ДЮСШ

2922

02

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Белаш Анастасия

Середина Ванесса

3

к

23.08.2006

21.09.2006

1 571 Черноус О.С., Лещукевич П.П.

Былина Е.И., Лещукевич П.П.

кУзда

Узда



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 14.05.2025 Начало: 10:40 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 571 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГУОР 14,9 к 823

3 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ DNS к 0



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту 

14.05.2025 Начало:

156 159 162

к Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 0 0

к 571 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГУОР ххо о ххх 159 724

Дата рожд. ОбластьФамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е

№ Ведомство
Высота

Результат Очки



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра
14.05.2025 Начало:

1 2 3

к 571 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГУОР 8,60 8,73 8,11 8,73 447

к Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 0

Бег 200 метров

Забег 1 14.05.2025 Начало: Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 571 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГУОР DNS к 0

3 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ DNS к 0

Ведомство
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат Очки



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в длину
15.05.2025 Начало:

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 0

к 571 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГУОР 4,49 [ 4,58 4,58 448

Метание копья
15.05.2025 Начало:

1 2 3

к Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ 0

к 571 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГУОР Х Х 30,20 30,20 480

Ведомство
Попытка

Результат Очки

Очки

Попытка
Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. РезультатОбласть



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 800м

Забег 1 15.05.2025 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 571 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда МГУОР DNF к 0

2 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда ДЮСШ DNS к 0



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,4 6,63 12,92 198 53,0 14,7 28,92 400 30,38 6.00,17

723 727 662 785 676 857 443 617 305 261

11,8 6,21 11,03 174 56,6 15,2 30,97 270 33,56 6.11,18

643 632 548 577 531 797 484 286 350 217

11,7 5,69 10,00 168 DNS 14,5 23,53 230 36,03 5.59,84

663 521 486 528 0 881 339 199 385 266

11,5 6,56 11,75 183 55,5 15,5 28,32 350 55,31 6.04,41

703 711 591 653 573 762 432 482 668 247

л4268 1788

2 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 6056

бр. Сокол, Мингазет, Лещукевич

1

5822 234 1 вк Лещукевич А.П.

к Былина Е.И., Лещукевич П.П.

2 к Демидович, Шуляк, Лещукевич

3

МСиТ 5065 991

3 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минская МГУОР

77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 100 метров

Забег 1 14.05.2025 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 11,4 к 723

3 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 55,5 вк 703

2 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 56,6 к 643

4 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР 11,7 л 663



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в длину

14.05.2025

1 ветер 2 ветер 3 ветер

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 6,21 х 6,56 6,56 711

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 6,52 6,45 6,63 6,63 727

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ х х 6,21 6,21 632

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР х 5,62 5,69 5,69 521

Попытка

Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра

14.05.2025

1 2 3

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 11,25 10,52 11,75 11,75 591

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР 9,86 10,00 9,34 10,00 486

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 10,52 10,26 11,03 11,03 548

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 12,62 12,92 х 12,92 662

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки

Попытка



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту

14.05.2025

153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР о о о о хо хо ххх

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР о о о о

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск о о о ххх

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ о о о о хо ххо ххх

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

14.05.2025

195 198 201 204

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР 168 528

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР о о х хх 198 785

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 183 653

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 174 577

Бег 400 метров

Забег 1 14.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 53,0 к 676

4 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 55,5 вк 573

3 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 56,6 к 531

5 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР DNS л 0

Результат Очки
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 15.05.2025 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР 14,5 л 881

2 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 14,7 к 857

4 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 15,2 к 797

3 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 15,5 вк 762

Метание диска

15.05.2025

1 2 3

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 25,99 30,97 28,02 30,97 484

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР х 28,92 х 28,92 443

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 28,32 х х 28,32 432

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР 21,84 23,53 23,52 23,53 339

Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Результат



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки с шестом

15.05.2025

200 210 220 230 240 260 270 280 330 340 350 360 380 400

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск о о ххх

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР хо о о хо ххх

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР о х- о

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ хо о ххо ххх

Дата рожд. Область Ведомство

Высота

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки с шестом (продолжение)

420

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 350 482

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР 230 199

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР ххх 400 617

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 270 286

Метание копья

15.05.2025

1 2 3

л 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР х 36,03 35,74 36,03 385

к 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 28,22 х 30,38 30,38 305

вк 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 50,88 54,18 55,31 55,31 668

к 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ х 27,18 33,56 33,56 350

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Результат Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

0

Бег 1500м

Забег 1 15.05.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 34 Вакула Михаил 06.01.2007 Минск МГУОР 5.59,84 л 266

1 570 Травкин Артем 12.03.2006 Узда МГУОР 6.00,17 к 261

2 77 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск 6.04,41 вк 247

3 326 Барауля Максим 25.10.2006 Борисов МСиТ 6.11,18 к 217



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,3 165 10,21 27,3 4,58 22,00 DNS

772 795 543 668 448 326 0

18,5 150 7,20 31,9 4,02 16,85 3.23,5

415 621 348 343 312 231 177

19,0 DNS 5,54 DNS DNS DNS DNS

368 0 242 0 0 0 0

МСиТ 610 2942 б/р к Шуляк Ж.С.3 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов

л Караневич А.А.

1105 3 к Курьянчик С.Н.2 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 2447

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк 3552 2



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 04.06.2019 Начало: 10:40 Ветер:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк 15,3 л 772

3 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 18,5 к 415

2 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ 19,0 к 368



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту
04.06.2019 Начало: 11:40

141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

к 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ о о о о ххх

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ

л 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк о о о хо ххх

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

04.06.2019 Начало: 11:40

к 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 150 621

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ DNS 0

л 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк 165 795

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра
04.06.2019 Начало: 16:00

1 2 3

л 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк 10,21 9,78 10,02 10,21 543

к 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 6,83 6,90 7,20 7,20 348

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ 5,53 5,54 х 5,54 242

Бег 200 метров

Забег 1 04.06.2019 Начало: 18:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк 27,3 л 668

3 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 31,9 к 343

4 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ DNS к 0

Результат Очки
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в длину
05.06.2019 Начало: 10:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 3,91 3,91 4,02 4,02 312

л 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк 4,58 4,56 Х 4,58 448

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ 0

Метание копья
05.06.2019 Начало: 12:00

1 2 3

к 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 15,89 16,85 15,57 16,85 231

л 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк Х 19,35 22,00 22,00 326

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ Х Х Х 0

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 800м

Забег 1 05.06.2019 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 168 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк DNS л 0

2 584 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень ДЮСШ 3.23,5 к 177

3 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов МСиТ DNS к 0



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,4 6,32 11,82 165 55,0 16,3 26,80 340 42,52 DNF

723 657 595 504 593 673 254 457 479 0

12,2 5,62 8,36 162 57,9 16,4 19,14 230 34,83 5.22,0

567 506 388 480 482 662 150 199 368 439

12,5 5,67 10,22 162 1.03,4 17,0 20,28 200 23,00 5.12,5

513 516 499 480 0 599 165 140 202 489

МСиТ 3603 1332 3 к Демидович, Шуляк3 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов

2 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 4241 694 2 к Демидович, Шуляк

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 4935 2 к Черноус О.С., Лещукевич П.П.



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 100 метров

Забег 1 04.06.2019 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 12,2 к 567

2 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 11,4 к 723

3 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 12,5 к 513



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в длину
04.06.2019 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 5,89 Х 6,32 6,32 657

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ Х 5,66 5,67 5,67 516

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ Х 5,62 Х 5,62 506

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат Очки



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра
04.06.2019 Начало: 12:20

1 2 3

к 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 11,22 11,78 11,82 11,82 595

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 6,88 8,36 8,06 8,36 388

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 9,43 9,30 10,22 10,22 499

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту
04.06.2019 Начало: 16:30

144 147 150 153 156 159 162 165 168

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ о о хо ххо ххх

к 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР хо о ххх

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ о о о хо о о ххо ххх

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

04.06.2019 Начало: 16:30

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 162 480

к 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 165 504

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 162 480

Бег 400 метров

Забег 1 04.06.2019 Начало: 19:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 55,0 к 593

2 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 57,9 к 482

4 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 1.03,4 к 0

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 05.06.2019 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 0

2 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 16,3 к 673

3 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 16,4 к 662

4 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 17,0 к 599



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжки с шестом 

05.06.2019 Начало: 12:20

200 210 220 230 240 270 280 300 320 340

к 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР ххо о хо о хо 340 457

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ хо ххх 200 140

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ о ххо о хо ххх 230 199

Метание копья
05.06.2019 Начало: 14:30

1 2 3

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 33,05 33,80 34,83 34,83 368

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 23,00 22,50 х 23,00 202

к 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР 42,52 х х 42,52 479

Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота



г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Бег 1500м

Забег 1 05.06.2019 Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов МСиТ 5.12,5 к 489

2 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ 5.22,0 к 439

1 569 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда МГУОР DNF к 0


